
Komise mládeže ŠSPK a Šachklub Sokol Klatovy 
 

pořádají v rámci projektu KTCM 2021 
 

  Víkendové soustředění 
pro skupiny B, C, D 

 

 
 

Místo konání: Turistická základna DDM Klatovy – Hojsova Stráž (Tomášův Dvůr). Základna se 

nachází cca 500m za obcí Hojsova Stráž po levé straně směrem na Špičák. 

Datum konání: 3. 9. – 5. 9. 2021 nástup na místě 17:00 – 18:00.  

Strava:  4x denně, začíná večeří 3. 9. a končí odpolední svačinou 5. 9. 

Předpokládané ukončení V neděli 5. 9. v 16:30  

Poplatky: Ubytování: 400,- Kč za celý pobyt 

Strava: 400,- Kč za celý pobyt 

Sleva pro děti s příjezdem v sobotu dopoledne 250,- Kč. 

Tréninkové poplatky:  

- pro děti zařazené ve skupině KTCM B, C, D: zdarma 

- pro děti zařazené do skupiny A: zdarma (kvůli kolizi s republikovou akcí není tato akce 

primárně určena dětem ze skupiny A, do konce roku se uskuteční 2 náhradní tréninky KTCM 

pro skupinu A, a to zdarma – samozřejmě tato náhrada nevylučuje účast na VS) 

- ostatní děti: 100Kč/den 

Příjezd: Doprava individuální auty nebo je možnost jet vlakem (z Plzně odjezd vlaku 

v 15:40, z Klatov v 16:40; příjezd do stanice Hojsova Stráž-Brčálník je v 17:23).  

Odjezd: Individuální odjezd auty mezi 16:45 – 17:00, popř. vlakem v 16:33 nebo 17:56 

z Brčálníku (příjezd do Plzně v 18:19, resp. v 19:35). 

Program: šachová výuka dle schváleného tréninkového plánu v rámci projektu pro 3 

skupinky, sportovní hry, hry v přírodě, volejbal, fotbal, přehazovaná, krátký výlet, 

táborák apod. 

 

Kontakt: Ing. Karel Nováček  

mobil: 737 337 955 

E-mail : karel.novacek@outlook.cz 

 

 Nezapomeňte vzít s sebou: dobrou náladu , pěkné počasí , vše, co potřebujete na víkend na Šumavě, 

přezůvky, oblečení na ven i dovnitř, další věci pro zpestření jsou vítány! 

Poplatek bude vybírán až na místě!  
 

Přihlásit se je možné telefonicky nebo e-mailem do úterý 31. srpna! Kapacita je omezena, přednost 

mají děti zařazené v projektu KTCM. 
 

Těšíme se na shledanou. 
 

V Klatovech dne 23. 8. 2021        Karel Nováček 

mailto:karel.novacek@outlook.cz

